
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя  
общеобразовательная  

школа №2 
«Образовательный центр» 

имени Героя Российской Федерации 
Немцова Павла Николаевича 

с. Борское  
муниципального района Борский  

Самарской области 

П Р И К А З 
от 08.09.2022 г. № 124/3- од 

О  комиссии  по противодействию 

коррупции в ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. 

Борское 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 – ФЗ «О противодействии 

коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности ГБОУ 

СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское, урегулирования конфликта интересов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Жабина Л. М. -директор ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское, председатель комиссии,   

Бурлака Н. А. - руководитель СП ДЮСШ, заместитель председателя, 

Дубовицких Т. Ю. – заместитель директора по УВР, секретарь комиссии; 

Смагина О. П. – руководитель СП д/с «Солнышко»; 

Колодина В. С. - специалист по кадрам; 

Атясова Т. А. – ответственная за деятельность д/с филиалов; 

Никифорова Т. А. – ответственная за организацию деятельности Больше-Алдаркинского 

филиала; 

Романова А. С. – ответственная за организацию деятельности Алексеевского филиала. 

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений сотрудников ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское, обеспечить контроль за 

соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов. 

3. Ответственному за ведение школьного сайта Сгибневой И. Н. разместить данный  приказ 

на сайте ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское.  

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                              Л.М. Жабина 

 

 

 

 

 


		2023-05-05T16:08:24+0400
	008c27466c032716bf
	Жабина Л.М.




